РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Зеленополянское сельское Собрание депутатов

Ключевского района Алтайского края

восьмая  сессия шестого созыва

РЕШЕНИЕ

     04.02.2013  №  55                                                                   с.Зеленая Поляна

О внесении изменений и дополнений

в решение № 27 от 15.10.2012 года «О

 введении земельного  налога

на территории муниципального

образования Зеленополянский сельсовет
Ключевского района Алтайского края»
          Зеленополянское сельское Собрание депутатов

                                                       РЕШИЛО:

         1.Внести в  решение Зеленополянского сельского Собрания депутатов
от 15.10.2012 № 27 года «О введении земельного  налога  на территории муниципального образования Зеленополянский сельсовет Ключевского района Алтайского края» следующие изменения:
         преамбулу решения слова «Законом Российской Федерации от 09.12.1991 г. № 2003-1 «О налоге на имущество физических лиц»» заменить словами «Налоговым кодексом Российской Федерации»;
     подпункт 1 пункта 2 дополнить абзацем следующего содержания:
«0,01 процента в отношении земельных участков из категории земель поселения, занятых учреждениями и организациями образования, земли под объектами здравоохранения и социального обеспечения, физической культуры и спорта, культуры, под административно- управленческими и общественными объектами муниципальной власти;»

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете "Степной маяк"
Глава сельсовета                                  И.Ф. Жерноклева
Опубликовано в газете «Степной Маяк» № 13 от 12.02.2013 г.

Заместитель главы администрации сельсовета             О.Н. Сизова